
 

【重要】 

フットサルコート人工芝張替工事に伴う 

フットサル A コート利用停止について 

 
 
日頃よりジェクサー・フットサルクラブルミネ大宮店をご愛顧賜りまして心より御

礼申し上げます。 
当店のフットサル A コート老朽化に伴い、コート人工芝の張替え工事を実施させて

いただきます。 
つきましては、下記の期間フットサル A コートの利用を停止とさせていただきます

のでお願い申し上げます。 
ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが何卒ご理解賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 
 
                    

【工事期間】 
 
2025 年 3 月 25 日（火）～2025 年 4 月 1 日（火） 
※天候不良などにより期間の延長、延期の場合がございます。 
 
【対象コート】 
 
フットサル A コート 
※フットサル B コート、テニスコートは通常営業となります。 
 
 
 
工事期間中のフットサル個人参加プログラム、コートレンタルはフットサル B コート
にて実施させていただきます。 
個人参加プログラムスケジュール、コートレンタル開放時間は予約サイト LaBOLA
にてご確認ください。 
テニススクールのスケジュールに変更はございません。 
内容に変更がある場合は当店ホームページ最新情報へ掲載にてお知らせさせていた
だきます。 

 
 
 
 
 
 

2025 年 2 月 1 日 
JR 東日本スポーツ株式会社 

ジェクサー・フットサルクラブ ルミネ大宮店  


